

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดงตาล หมู่ที่ ๔ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๐ ตำบลตาก้อง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	10,740.000	84.35	905,919.00	1.3642	115.07	1,235,854.69
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	545.000	279.57	152,365.65	1.3642	381.38	207,857.21
3	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,740.000	27.62	296,638.80	1.3642	37.67	404,674.65
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านดงตาล หมู่ที่ ๔ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๐ ตำบลตาก้อง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	10,740.000	264.98	2,845,885.20	1.3642	361.48	3,882,356.58
5	3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	432.500	290.00	125,425.00	1.3642	395.61	171,104.78
6	3.2 งาน RUMBLE STRIPS 4. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3642	627.53	18,825.96
7	4.1 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
8	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต 13 5. งานจราจรสงเคราะห์	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
9	5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	5.000	200.00	1,000.00	1.3642	272.84	1,364.20
10	5.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ 6. งานเสาเข็ม	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3642	19,480.77	77,923.10

ทวิศักดิ์ ทัพย์สินวล

18 กรกฎาคม 2567 08:34:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดงตาล หมู่ที่ ๔ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๐ ตำบลตาก้อง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.1 งานเสาเข็ม ค.อ.ร.รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ท่อน	100.000	299.00	29,900.00	1.3642	407.89	40,789.58
รวมราคากลาง								6,051,200.51

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดงตาล หมู่ที่ ๕ ตำบลมาบแค เชื่อมต่อหมู่ที่ ๑๐ ตำบลตาก้อง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล  
( ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร  
( วรัญชัย พุ่งขจร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์  
( อัศพล บริสุทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

18 กรกฎาคม 2567